Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

segunda-feira, 23 de março de 2020 Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A09F8BE5ED4DB22EFCE61F2DDDB620A

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• EDITAL N° 001/2020.

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A09F8BE5ED4DB22EFCE61F2DDDB620A

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Outros

a Silva Severo
Presidente

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISDPOLIS

EDITAL N° 001/2020

O Presidente da Câmara de Vereadores de Crisópolis, Bahiá, no

uso de suas atribuições legais e de acordo o que prescreve a Resolução-ltM

n° 1060/05, torna público a quem interessar, que se encontra à disposição de

qualquer contribuinte para vistoria e apreciação a partir do dia 01/04/2020,

pelo prazo de 60 (sessenta) dias a contar desta data, no seguinte endereço

eletrônico e-tcm.ba.gov.br  as Contas dos Poderes Executivo  e Legislativo

referentes ao Exercício Financeiro de 2019, como também na Secretaria

desta Câmara no horário de expediente das 08 às 17 hs, das segundas às

sextas-feiras.

Registre-se

Publique-se 	 Cumpra-se

Crisópolis, Bahia, 20 de Março de 2020

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A09F8BE5ED4DB22EFCE61F2DDDB620A

		2020-03-23T09:14:53-0300